

LA BOÎTE

11€₂₇

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 4,50€

CALISMA CROISSANCE 3 DÈS 12 MOIS
 LABORATOIRE GALLIA
 830 g - 13,58 € le kg
 Par 2 (1,66 kg) : 15,77 €
 au lieu de 22,54 €
 9,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE

10€₆₈

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 4,27€

OPTIPRO 3 CROISSANCE DÈS 12 MOIS
 GUIGOZ
 860 g - 12,42 € le kg
 Par 2 (1,72 kg) : 14,95 €
 au lieu de 21,36 €
 8,69 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MAXI FORMAT 900g



4€₉₉

3€₄₉

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

CRUESLI CHOCOLAT NOIR
 QUAKER
 900 g - 3,88 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



4€₉₉

3€₃₅

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

CÉRÉALES LES FOURRÉES BEURRE DE CACAHUËTE ET CACAO BIO
 FUNKIE
 250 g - 13,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€₉₅

1€₉₄

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

CÉRÉALES CROC' CHOC À LA PÂTE À TARTINER
 LUCIEN GEORGIN
 375 g - 5,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



3€₃₈

2€₂₃

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER BIO NOCCIOLATA RIGONI DI ASIAGO
 250 g - 8,92 € le kg



5€₈₀

LE POT

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,85€

MIEL DE MONTAGNE CRÉMEUX POT EN CARTON
 MIEL L'APICULTEUR
 500 g - 11,60 € le kg
 Par 2 (1 kg) : 7,65 €
 au lieu de 11,60 €
 7,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
 EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.